



Asawa Holding ApS

**Kærlunden 76
2660 Brøndby Strand**

CVR nr. 30 54 50 60

Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024
17. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. december 2024

Dirigent

Navn: Imran Hussain

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2023/2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2023/2024	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Asawa Holding ApS
Kærlunden 76
2660 Brøndby Strand

CVR nr.: 30 54 50 60
Stiftet: 1. maj 2007
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Imran Hussain

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt formuepleje og investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 4.076 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023/2024

	Note	2022/2023 tkr.
Bruttotab		21
		-19.125
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.651
Andre finansielle indtægter		246
Nedskrivning af finansielle aktiver		-363
Andre finansielle omkostninger		-38
Resultat før skat		2.517
		4.076.481
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		2.517
		4.076.481
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.651
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		236
Overført resultat		-370
I alt disponering		2.517
		4.076.481
Personaleomkostninger	1	

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver	Note		2022/2023 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	<u>11.106.411</u>	<u>9.081</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.106.411</u>	<u>9.081</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.106.411</u>	<u>9.081</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.079.972	3.753
Andre tilgodehavender		365.023	125
Tilgodehavende selskabsskat		<u>42</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.445.037</u>	<u>3.878</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.634.363</u>	<u>1.263</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.634.363</u>	<u>1.263</u>
Likvide beholdninger		<u>492.973</u>	<u>594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.572.373</u>	<u>5.735</u>
Aktiver i alt		<u>18.678.784</u>	<u>14.816</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	3		

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver	Note		2022/2023 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.925.579	8.885
Overført resultat		5.579.515	5.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.550.000	236
Egenkapital i alt		18.180.094	14.339
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		51.131	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.375	17
Anden gæld		430.184	416
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		498.690	477
Gældsforpligtigelser i alt		498.690	477
Passiver i alt		18.678.784	14.816

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	8.885.684	235.600	5.092.928
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.645.600	0	1.645.600
	0	-1.645.600	0	1.645.600
Årets resultat	0	3.685.495	1.550.000	-1.159.013
	0	2.039.895	1.550.000	486.587
Betalt udbytte	0	0	-235.600	0
	0	0	-235.600	0
Egenkapital, ultimo	125.000	10.925.579	1.550.000	5.579.515
Egenkapital, ultimo				18.180.094

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023	Regnskabs- året 2023/2024
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

	<u>2022/2023</u>	
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
		2022/2023 tkr.
2 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	<u>180.833</u>	<u>181</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>180.833</u>	<u>181</u>
Værdireguleringer, primo	8.885.683	7.388
Årets resultat efter skat	3.724.540	2.770
Udbytte fra kapitalandele	-1.645.600	-1.154
Andre værdireguleringer	<u>-39.045</u>	<u>-119</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>10.925.578</u>	<u>8.885</u>
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>15</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.106.411</u>	<u>9.081</u>

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Servisio Trim ApS	Rødovre	25%	-844.086	-30.084
Servisio Invest ApS	Rødovre	25%	624.748	682.998
Servisio Danmark ApS	København	25%	-218.815	-1.692.375
Selskabet 300714 ApS	Rødovre	25%	-232.622	-16.023
Tolkdanmark ApS	Rødovre	50%	21.832.716	7.704.959
Vordringborg Krisecenter ApS	Kalvehave	25%	-445.164	362.851
Monodor IT ApS	Rødovre	25%	32.855	20.541
AIM Capital ApS	Rødovre	33%	76.949	120.248

3 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	<u>Indregnet værdi pr. 30. juni 2024</u>	<u>Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat-opgørelsen</u>	<u>Årets urealiserede tab indregnet i resultat-opgørelsen</u>	<u>Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven</u>
Børsnoterede aktier	1.634.363	489.648	117.776	-